Visto il decreto legge 23 dicembre 2003, n. 347, recante "Misure urgenti per la
ristrutfurczione industriale di grondi imprese in stato di insolvenza®, converdite con
modificazioni dalla legge 18 febloraio 2004, n. 3% e successive modifiche e integrazioni {di

seguito decreto legge 347/03);
Visto il decreto legislativo 8 iuglio 1999, n. 270;

Visto il proprio decreto In data 12 febbraio 2009 con il guale la Societd ltiere Sp.A. &
ammessd dlla procedurd di amministrazione straordinana ai sensi degli arficoli 1 .2 del
decreto legge 347/03 sopracitato @ sono nominati commissari straordinar | Sigg.i dott
Andrea Ciccol, avv, Stanislao Chirmenti Caracciolo di Nicastre, dott. Roberto Spada:

Vista la sentenza in data 18 feblbraio 2009 con la quale il Tribunale di lsernia ha dichiarato
lo stato diinsolvenza della 5.p.A. Ittiere;
Vista listanza depositata in data 19 febbraio 2009 con o quale | commissari siraordinar
richiedono, a norma dell'art. 2, comma 3, del citato decreto legge 347/03, l'ammissione
alla amministrozione straordinaria della Gionfranco Ferré $.p.A., controliata dalla S.p.A,
ittierre per il framite della $.p.A. IT Holding, fitolare del 100% el capitale sociale della
Gianfranco Ferré S.p.A.;
Vista I'istanzer in parl dota con la quale T commissari straordinari richiedono I'ammissione
alla amministrazione straordinaria, a norma dell'art. 3, comma 3, del clitato decreto legoe
347/03. della 5.p.A. IT Holding; :
Rilevate che, come ilustrato nelia citata istanza e nella documentazions ad essq
allegata, sussistono i requisiti di cul allart. 3, comma 3, del decreto legge 347/03, di fini
della estensione della procedura di amministrazione straordinaria;
Ritenuto di dover conseguentemente provvedere alla ammissione alla procedura di
amminisrazione straordinaria ed alla momina dell’'organe commissariale della sociatd
sopra indicata,
DECRETA
ARTICOLO UNO

Lo secietd Gianfranco Ferré S.p.A., con sede in Milano, & ammessa alla procedury di
amministrazione straordinaria, a norme deffart, 3, comma 3, dal decreto legge 347/03.

ARTICOLO DUE

Nella procedura di amministrazions straordinaria di cui allart. 1 soro nominafi commissar

straordinari i signori
» doit. Andrea Cicccoli, nato a Pesaro il 2% gennaio 1945;
s avv. Stanislao Chimenti Caracciolo di Nicastro, nate o Roma il 19 aprile 1965;

+ dof. Roberto Spada, nato ¢ Cuneo il 25 settermbre 1943,

I presente decreto & comunicato al Tribunale di Milano. -
Il presente decreto sard pubbiicato nelld Gazetta Ufficiale della Repubblica Hafign
IL MINISTRO

24 FEB. 2009 " Claudio Seajola

_ﬂﬁi;ﬂffjﬁﬁf;

53 44N 2d55d

A S i
L0 T, gk

=1 24

la,

origina

conforme alp

EET2584t30 ZE:5T BEOZ/Z0/92



